NATY-KOPAbI ONTUYECKUE

KomnoHeHmMebl kabesnbHbix cucmem — Onmuyeckue cucmemsi

OnTnyecKkne coeamnHUTENbHbIE LWHYPDI (NaTy-KopAabl) Hyperline npous-
BOJATCA U3 BbICOKOKAUYeCTBEHHbIX OMTOBOJIOKOHHbIX Kabenen 1 pasb-
eMOB B COOTBETCTBMM C MeXZAyHapoAHbIMM cTaHgapTamu. Bca npo-
AYKUMA NPOXOAUT MHOrOCTYNeHYaTbii KOHTponb 1 100% TecTuposa-
HMe KayecTBa: Noj MUKPOCKOMOM BU3yaNlbHO NPOBepAeTCA NONNPOBKa
TOPLOB, U3MepAeTCA YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPATHbIX NOTEPb.

MpumeHeHne

KommyTauusa obopyaoBaHus 1 cermeHtos BOJIC
-« M3rotoBneHmne TeCTOBbIX ONTUYECKMX LHYPOB
. KabenbHoe tenesugerune (CATV & CCTV)

Cetn FTTH «onTrKa Ao foma»

FC-D2-50-FC/PR-MTRJM/PR-H-1M-LSZH-YL

FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-1M-LSZH-OR

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ

Hyperiine

[lnA 3aKa3a AOCTYNHbI NaTY-KOPAbI PaKTUUYECKNM 1H06bIX TUMOB, C OfHO-
mogoBbim 9/125 (OS2) n mHoromogoBbiM 50/125, 62,5/125 (OM1, OM2,
OM3, OM4) onTrYecKMM BOSIOKHOM, ofiHapHble (simplex) 1 ABoMHbIe
(duplex), ¢ pa3nMuHbIMU MaTepuanaMmn BHELWHEN 060M0UKN N GUKCK-
poBaHHbIMU AnMHaMu Kabenei 1, 2, 3, 5 MeTPOB; MO 3aKa3y AOCTYMHbI
Takxe AnuHbl 10, 15, 20, 30 meTpos n gpyrue.

Oco6eHHOCTM 1 NpenMyLecTBa
BblcokokauecTBeHHasn NONINPOBKA HAKOHEYHNKOB 1 HU3KMEe noTepun
PasnnuHble TUMbl pa3beMoB, XBOCTOBIKOB, BOJIOKHA 11 MOINPOBKM

Bce nzpenva 100% TecTUpyoTCA B 3aBOACKMX YCIIOBUAX

CooTBeTcTBME CTaHpapTam

IEC 61754, IEC 60874, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)

Pasmepbl 1 ontuueckmne xapakrepuctuku: Telcordia GR-326-CORE

FC-D2-50-FC/PR-LC/PR-H-1M-LSZH-AQ

FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
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(onmuyeckue pozemku)

KomnoHeHmMebl kabesnbHbix cucmem — Onmuyeckue cucmemsi

NATY-KOPAbI ONTUYECKUE

Ka6enb

Pasbembl

Yucno BONOKOH (Tvn WwHypa)
Tun onTYecKoro BONOKHa
YnnoTHaAlowee NoKpbITne
ApmupoBaHue

BHeluHAA o60504Ka
BHewHui anameTp kabena
Tun pasbemos

Knacc nonnposku

Papunyc TopLia HaKOHeYHMKa

CmelueHme anekca
Kopnyc

LleHTpupylowasn BTynKa
HakoHeuHuK (beppyn)
XBOCTOBMK

MbinesawmTHbIN KOAMNAYoK

TexHu4eckue Xxapakmepucmuku

1, 2 BONOKHa (CUMMNEKC, fiynneKc)
opHomopoBoe 9/125 (0S2 - G652, G657)
MasioAbIMHbIN 6e3ranoreHHbli komnayHa (LSZH)

ynpo4HAwLwre apammaHble HUTU

nonvsuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbin KomnayHg (LSZH), nonnypetan (PU)

0,9/2,0/2,4/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTY OT TMMa Kabens)
SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ
PC, UPC, APC, SPC
PC: 10 ~ 25 mm, APC: 5 ~ 12 mm (yron 8° + 0,3°)
< 50 MKm

SC, MTRJ: nonnbytunentepedtanart, LC, MLC: TepmonnacTuk,
FC: HMKennpoBaHHasA naTyHb, ST: HUKENMPOBaHHbIN LIMHK

SC, LC, MLG, ST, FC: HukenupoBaHHasa naTyHb, MTRJ: HepxxaBetoLas cTanb
[BYOKUCb LIMPKOHMA
nonumep Keyflex unm snactomep

NOANSTUNIEH HN3KOW NIOTHOCTU

MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125 (OM2/3/4)

<93%
-20°C - +85°C (B 3aBMCMMOCTV OT TVNa Kabens)

OTHOCMTENbHaA BNaXXHOCTb
Temnepatypa sKkcnnyatauuu

E Pecypc nogknioueHni > 750 umknos
2§
3 E Onmuuyeckue Xapakmepucmuku
)
§. :::: Tun nonnpoBkmn BHocumoe 3aTyxaHue O6paTHOe oTpaxeHune
g PC - basic 0,2 a6 -25..-30 o6
— UPC - ultra 0216 -45 ...-50 5B
APC — super 0,386 -60 ...-70 ob
SPC —angled 0,206 -35..-40 nb
Koduposarue napmHomepa namy-Kopoos 8070KOHHO-0NMUYeCKUX
Tun kabena Tun pasbema 1 Tun nonupoBKM pasbema 1 Tun konnauka 1 Rowka
r§ 3 B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R CTaHAapTHbIiA 05 05m
S S S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOPOTKWil 1 ™
¥ 9 D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc L AAVHHbIA 1.5 15w
E % S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnoson 2 2m
s 2 D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
= SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male (xema pa3soaKi 10 10m
15 15m
MTRJF  MTRJ female H npsamas 20 o
— X nepekpecTHas
30 30m
‘ 50 50m
£ &] 100  100m
|
- [
I FC-[53]-[ 9 - FC VUR- ST VUIR)- [H-[1 M- (528 VL]
SE [ ¢
S Y
3‘ g Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tin noAMpoBKy pasbema 2 Tun konnauka 2 I Marepuan 0bonouku
Q X
Y 9 9/125 G652 0S2 e SC simplex P  PCknacc R  cTaHgapTHblii PVC MBX
E g 9A1  9/125G657A10S2  DSC SC duplex U UPCknacc 'S  KOpOTKUM LSZH komnayHa LSZH
S E 62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APCknacc L  anvHHbIN PU nonvypetaH
E = 50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A yrnosoit PE nonusTuieH
v 503  50/125 OM3 ST ST H HD-LC
504  50/125 OM4 FC FC lger oBonoski
MTRJM MTRJ male YL .
MTRJF  MTRJ female HENTEN

OR OpaH»eBblii
GN 3€eMeHbIN
Npumep pacundposkn naptHomepa: FC-S2-9-FC/UR-ST/UR-H-TM-LSZH-YL BK  uepHbiit

AQ 61plo30BbIN (aKBa)
MaTy-KopA BONOKOHHO-OMTUYECKUI (Ha OcHOBe Kabensa simplex 2,0 Mm), BonlokHO 9/125 ogHomof0BOe MG  ManuHOBbI (MafKeHTa)

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHUe kabena FC (nonvposka UPC, cTaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLie Kabe- VL $roneToBbIN
ns ST (nonnposka UPC, ctaHZapTHbIi), AnvHa 1 M, obonouka LSZH, uBet xenTbiii
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NATY-KOPAbI ONTUYECKUE

KomnoHeHmMebl kabesnbHblx cucmem — Onmuyeckue cucmemsbl

FC-D2-50-MTRJM/PR-MTRJM/PR-H-1M-LSZH-OR

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-WH

Mpumep 3akasa

FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-10M-LSZH-AQ
FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-5M-LSZH-OR

Bcez20a 8 Hanuuuu Ha cknaoe

ST-ST

FC-52-9-ST/UR-ST/UR-H- CIM-LSZH-YL
FC-53-50-ST/PR-ST/PR-H- CIM-LSZH-OR
FC-D2-50-ST/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-62-ST/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-ST/AR-ST/AR-H-[IM-LSZH-YL
FC-D2-9-ST/UR-ST/UR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-D3-50-ST/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-504-ST/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-MG
FC-D3-62-ST/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D3-9-ST/UR-ST/UR-H-[CIM-LSZH-YL
SC-SC
FC-52-9-SC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-9-5C/AR-SC/AR-H-[IM-LSZH-YL
FC-D2-503-5C/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-LIM-LSZH-MG
FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-IM-LSZH-YL
FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-BK
FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-LIM-LSZH-AQ
FC-D3-503-5C/PR-SC/PR-H-[CIM-PVC-AQ
FC-D3-504-5C/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-LIM-LSZH-OR
FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D3-9-SC/AR-SC/AR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-IM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-[IM-LSZH-WH
SC-ST
FC-52-9-5C/UR-ST/UR-H-[IM-LSZH-YL
FC-D2-50-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-504-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-MG
FC-D2-62-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-SC/AR-ST/AR-H-LIM-LSZH-YL
FC-D2-9-SC/UR-ST/UR-H-IM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-SC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-WH
FC-D3-50-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR

[ - Anuna e mempax

Hyperline

FC-D3-62-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D3-9-SC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-MTRJ
FC-D2-50-FC/PR-MTRIM/PR-H-[IM-LSZH-OR
FC-D2-62-FC/PR-MTRIM/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-FC/AR-MTRIM/AR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9-FC/UR-MTRIM/UR-H- I M-LSZH-YL
FC-FC
FC-52-9-FC/UR-FC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-50-FC/PR-FC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-50-FC/PR-FC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-62-FC/PR-FC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-9-FC/AR-FC/AR-H-[IM-LSZH-YL
FC-D2-9-FC/UR-FC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D3-50-FC/PR-FC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D3-62-FC/PR-FC/PR-H-LIM-LSZH-OR
FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D3-9-FC/UR-FC/UR-H-CIM-PVCYL
FC-LC
FC-52-9-FC/UR-LC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-9-FC/AR-LC/AR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-50-FC/UR-LC/UR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-50-FC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-504-FC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-62-FC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-FC/AR-LC/AR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9-FC/UR-LC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-FC/UR-LC/UR-H-[CIM-LSZH-WH
FC-SC
FC-52-9-FC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-9-FC/AR-SC/AR-H-[IM-LSZH-YL
FC-52-50-FC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-50-FC/PR-SC/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-504-FC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-62-FC/PR-SC/PR-H-L_IM-LSZH-OR
FC-D2-9-FC/AR-SC/AR-H- I M-LSZH-YL
FC-D2-9-FC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL

FC-D2-50-MTRJM/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-YL

FC-D2-9A1-FC/UR-SC/UR-H-[CIM-LSZH-WH
FC-D3-50-FC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D3-504-FC/PR-SC/PR-H-[C1M-LSZH-AQ
FC-D3-62-FC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D3-9-FC/UR-SC/UR-H-[IM-LSZH-YL
FC-ST

FC-52-9-FC/UR-ST/UR-H- CIM-LSZH-YL
FC-52-50-FC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-50-FC/PR-ST/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D2-504-FC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-MG
FC-D2-62-FC/PR-ST/PR-H-[1M-LSZH-OR
FC-D2-9-FC/AR-ST/AR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-D2-9-FC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D3-50-FC/PR-ST/PR-H-[C1M-LSZH-OR
FC-D3-504-SC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D3-62-FC/PR-ST/PR-H-[1M-LSZH-OR
FC-D3-9-FC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-YL
LC-LC
FC-52-9-LC/UR-LC/UR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-52-9-LC/AR-LC/AR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-52-50-LC/PR-LC/PR-H-[CIM-1M-LSZH-OR
FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-[IM-LSZH-BK
FC-D2-50-LC/PR-LC/PR-H-CIM-LSZH-OR
FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-BK
FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-[C1M-LSZH-AQ
FC-D2-504-LC/PR-LC/PR-H-[C1M-LSZH-AQ
FC-D2-62-LC/PR-LC/PR-H-CCIM-LSZH-OR
FC-D2-9-LC/AR-LC/AR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-[IM-LSZH-BK
FC-D2-9-LC/UR-LC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-LC/UR-LC/UR-H-CIM-LSZH-WH
FC-D3-62-LC/PR-LC/PR-H-[CIM-LSZH-BK
LC-MTRJ
FC-D2-50-LC/PR-MTRJM/PR-H-[IM-LSZH-BK
FC-D2-62-LC/PR-MTRIM/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-LC/AR-MTRIM/AR-H- I M-LSZH-YL
FC-D2-9-LC/UR-MTRIM/UR-H-CIM-LSZH-YL

MaTy-KopA BONOKOHHO-OMTUYeCKMiA (wHYp) MM 50/125, ST-ST, 2,0 mm, duplex, LSZH, 1T m
MaTy-KopA BONOKOHHO-oNTMYeCKMiA (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 10 m
MaTy-KopA BONOKOHHO-oNTMYecKuii (wHyp) MM 50/125, ST-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH, 5 m

FC-D2-9A1-LC/UR-MTRIM/UR-H- I M-LSZH-WH
LC-sC

FC-52-9-LC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-52-9-LC/UR-SC/AR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-[IM-LSZH-BK
FC-D2-50-LC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-503-LC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-[IM-LSZH-BK
FC-D2-62-LC/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-[CIM-LSZH-BK
FC-D2-9-LC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-LC/UR-SC/UR-H-CIM-LSZH-WH
LC-ST

FC-52-9-LC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-YL
FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-AQ
FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-[IM-LSZH-YL
FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-CIM-LSZH-WH
MTRJ-MTRJ
FC-D2-50-MTRJM/PR-MTRIM/PR-H-IM-LSZH-OR
FC-D2-62-MTRJF/PR-SC/PR-H-[CIM-LSZH-OR
FC-D2-62-MTRJM/PR-MTRIM/PR-H-[1M-LSZH-OR
FC-D2-9-MTRIM/AR-MTRIM/AR-H-1M-LSZH-YL
FC-D2-9-MTRIM/UR-MTRIM/UR-H- CIM-LSZH-YL
MTRJ-SC
FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-CIM-LSZH-OR
FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H- [CIM-LSZH-OR
FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H- [C1M-LSZH-OR
FC-D2-9A1-MTRIM/UR-SC/UR-H-[CIM-LSZH-WH
MTRJ-ST

FC-D2-50-MTRJM/PR-ST/PR-H- CCIM-LSZH-OR
FC-D2-62-MTRJM/PR-ST/PR-H-CIM-LSZH-OR
FC-D2-9-MTRIM/AR-ST/AR-H-[CIM-LSZH-YL
FC-D2-9-MTRIM/UR-ST/UR-H- [CIM-LSZH-YL
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(onmuyeckue pozemku)

nuzmeusobl

cnsiauc-Kaccemeol

KomnoHeHmMebl kabesnbHbix cucmem — Onmuyeckue cucmemsi

NUTTENNbI ONTUYECKUE

OnTuyeckne KOMMyTaLUVOHHble WHYpbI (Nurteinsl) Hyperline npous-
BOJATCA U3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX OMTOBOJIOKOHHbIX Kabeneii 1 pasb-
eMOB B COOTBETCTBUW C MEXAYHapoAHbIMM CTaHAapTamu. Bca mpo-
OYKUMA NPOXOAMT MHOrOCTYneH4YaTbli KOHTponb 1 100% TecTuposa-
HMe KayecTBa: NoA MMKPOCKOMOM BKM3yasllbHO NMPOBEPAETCA NONMPOB-
Ka TOPLIOB, M3MepAeTCA YypOBeHb BHOCMMbIX V1 BO3BPATHbIX MOTEpPb.

MpumeHeHne
KommyTaums obopyaoBaHusa n cermeHtos BOJIC
KabenbHoe TenesngeHmne (CATV & CCTV)

. Cetn FTTH «onTuka go goma»
CeTv nepefaun AaHHbIX

T

FPT-B9-9-LC/UR-1M-LSZH-YL

FPT-B9-503-LC/PR-1M-LSZH-AQ

FPT-B9-504-SC/PR-1M-LSZH-AQ

FPT-B9-62-SC/PR-1M-LSZH-OR

Bcez0a 8 Hanu4uu Ha cknaoe

FPT-B9-9-SC/UR-1M-LSZH-YL

FPT-B9-50-LC/PR-1M-LSZH-OR

FPT-B9-9-ST/UR-1M-LSZH-YL

[lnA 3aKasa JOCTYMHbI MUITENbl NPAKTUYECKU NI0ObIX TUMOB, C OfHO-
mopgoBbiM 9/125 (OS2) n mHoromopoBbiM 50/125, 62,5/125 (OM1, OM2,
OM3, OM4) onTrYeckum BONTOKHOM, OfiMHapHble (simplex) 1 ABoMHble
(duplex), ¢ pa3nuuHbIMK MaTepuanamm BHELWHeEN 060M0UYKN N GUKCK-
pOBaHHbIMU AnvHamMK Kabenen 1, 2, 3, 5 METPOB; Mo 3aKasy AOCTYMHbI
TakXe gpyrvie anvHbl B gnanasoHe ot 0,5 go 10 meTpos.

Oco6GeHHOCTH 1 MpenMyLecTBa

. BblcoKoKauecTBeHHas nonnpoBKa HAKOHEYHNKOB U HN3KKE NOTeEPN
- PasnuuHble TUNbI Kabeneil, pa3bemMoB 1 ONTUYECKOTO BOMOKHa

«  Bce nzgenna 100% TecTrpyioTca B 3aBOACKMX YCIIOBUAX

CooTBeTCTBIUE CTaHAApPTaM

- |EC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
Pa3mepbl 1 onTuuyeckme xapaktepuctumku: Telcordia GR-326-CORE

- FR(flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

FPT-B9-503-ST/PR-1M-LSZH-AQ

FPT-B9-9-FC/UR-1M-LSZH-YL

FPT-B9-62-ST/PR-1M-LSZH-OR

ST

FPT-B9-50-ST/PR- (I M-LSZH-OR
FPT-B9-503-ST/PR- I M-LSZH-AQ
FPT-B9-504-ST/PR- LI M-LSZH-AQ
FPT-B9-62-ST/PR- (L1 M-LSZH-OR
FPT-B9-9-ST/AR- (I M-LSZH-YL
FPT-B9-9-ST/UR- LI M-LSZH-YL

3 - Anuna e mempax

[Mprmep 3aKkasa

sC

FPT-B9-50-SC/PR- C1M-LSZH-OR
FPT-B9-503-SC/PR- 1 M-LSZH-AQ
FPT-B9-504-SC/PR- [ M-LSZH-AQ
FPT-B9-62-SC/PR- (L1 M-LSZH-OR
FPT-B9-9-SC/AR-IM-LSZH-YL
FPT-B9-9-SC/UR- I M-LSZH-YL

FC

FPT-B9-50-FC/PR- 1 M-LSZH-OR
FPT-B9-503-FC/PR-[C1M-LSZH-AQ
FPT-B9-504-FC/PR- C1M-LSZH-AQ
FPT-B9-62-FC/PR- (L1 M-LSZH-OR
FPT-B9-9-FC/AR- (I M-LSZH-YL
FPT-B9-9-FC/UR- I M-LSZH-YL

LC

FPT-B9-50-LC/PR- (1 M-LSZH-OR
FPT-B9-503-LC/PR- [C1M-LSZH-AQ
FPT-B9-503-LC/PR- I M-LSZH-BK
FPT-B9-504-LC/PR- [C1M-LSZH-AQ
FPT-B9-62-LC/PR- (L1 M-LSZH-OR
FPT-B9-9-LC/AR- LI M-LSZH-YL
FPT-B9-9-LC/UR- I M-LSZH-YL

FPT-B9-50-ST/PR-1M-LSZH-OR
FPT-B9-504-SC/PR-1M-LSZH-AQ
FPT-B9-503-LC/PR-1M-LSZH-AQ

112

MurTenn BONOKOHHO-onTuyecknin MM 50/125 (OM2), ST, 1 m, LSZH
Murtenn BonokoHHo-onTnyecknin MM 50/125 (OM4), SC, 1 m, LSZH

MNurrtenn BonokoHHo-onTnyecknin MM 50/125 (OM3), LC, 1 m, LSZH

Hyperline



MUTTENNBI ONTUYECKUE

KomnoHeHmMebl kabesnbHbix cucmem — Onmuyeckue cucmemsi

Ka6enb

Pazbembl

Yucno BoNOKOH (Tvn WHypa)
Tun onTMYecKoro BONOKHa
YnnotHAlowee NoKpbiTne
ApmuposaHne

BHelwuHAA o6onouka
BHewHuin anametp Kabens
Tun pasbemoB

Knacc nonnposkn

Papuyc Topua HaKOHeYHMKa

CmelleHne aneKkca
Kopnyc

LleHTpupyiowan BTyKa
HakoHeuHuK (beppyn)
XBOCTOBUK

MbinesawnTHbIN KONMavyok

TexHuyeckue Xapakmepucmuku

1, 2 BONOKHa (cUMneKc, AynneKkc)
opHomopoBoe 9/125 (0S2 - G652, G657) MHoromopoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125 (OM2/3/4)
ManoAbIMHbIN 6e3ranoreHHbl KomnayHa (LSZH)
YNPOYHAIOLME apamMUAHbIe HUTK
nonusuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbin KomnayHg (LSZH), nonnypetat (PU)
0,9/2,0/2,/4/3,0Mm (B3aBUCMMOCTM OT TNa Kabens)
SC, DSC (mynnekc), LC, DLC (mynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ
PC, UPC, APC, SPC
PC: 10 ~ 25 mm, APC: 5 ~ 12 mm (yron 8° + 0,3°)
< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnbyTuneHtepedtanart, LC, MLC: TepmonnacTtuk,
FC: HuKenupoBaHHas naTyHb, ST: HUKEIMPOBAHHbIN LIUHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HnkenupoBaHHasa naTyHb, MTRJ: HepikaBetoLan ctanb
[IBYOKMCb LIMPKOHMA
nonvmep Keyflex unu asnactomep

NONN3TUNEH HU3KOW MIOTHOCTMN

OTHOCUTENbHAA BaXKHOCTb
Temnepatypa 3KcnyaTaumm
Pecypc nopknioueHnii

Tun nonnpoBKu

PC - basic
UPC - ultra
APC - super
SPC —angled

<93%

—-20°C - +85°C (B 3aBMCMMOCTY OT TUNa Kabens)

> 750 ymknos

Onmudyeckue Xapakmepucmuku

BHOCuMOe 3aTyxaHue O6paTHOe oTpaxeHue
0,2 ab -25..-30 a6
0,2 b -45 ...-50 pb
03 1B -60...-70 o6
0,2 b -35...-40 pb

Koduposarue napmuomepa nuzmelinos 80710KOHHO-0NMUYECKUX

Tun kabena

B6 buffer 0.6 mm

P
B9 buffer 0.9 mm U
S3 simplex 3 mm A
S2 simplex 2 mm S
SA simplex armor

FPT-[Bo]-[ 9 [ LCV

Tin nonMpoBKy pasbema

[inuxa LiBeT 060n0ukM
PC knacc 0.5 0,5m YL KENnTbIn
UPC knacc 1 ™ OR OpaH>eBblii
APC knacc 1.5 1,5m GN 3€/1eHbIN
SPC knacc 2 2M BK YepHblii
3 3m AQ 6UpI030BbIi (aKBA)
5 5m MG MaJIMHOBBIN (MagXKeHTa)
10 10m VL ¢duronetosbIl

-

Tun BonokHa Tun pa3bema Tun Konnauka
9 9/125G652052 sc SC simplex R CTaHgapTHbiii Marepuan oonosk
9A1  9/125G657A1 OS2 DSC SC duplex S KOPOTKWi PVC MBX
62  62.5/1250M1 LC LC simplex L AAvHHBIN LSZH komnayHp LSZH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex A yrnoson PU nonuypeTaH
503 50/1250M3 ST ST H HD-LC PE nonuaTUNeH
504 50/1250M4 FC FC

MTRJM MTRJ male

MTRJF  MTRJ female

Mpumep pacumndpoBKu napTHomepa:

FPT-B9-9-LC/UR-1M-LSZH-YL

Mnrteiin BONOKOHHO-ONMTYECKUI (BOMOKHa B bydepe 0,9 mm), BonokHo 9/125 ogHomogoBsoe (0S2), pasbem LC (nonnposka
UPC, ctanaapTHbIN), gnnHa 1 m, o6onouka LSZH, uBeT xenTbii

Hyperline
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